ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Еородовиковского районного
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Городовиковск района

муниципальн администрации
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-9-90, 91-5-58, e-mail: agrmo-rk@yantlcx.ru

исх. № 2011 г.

О внесении изменений в Постановление
администрации Городовиковского районного
муниципального образования Республики Калмыкия
от 04.12.2014г. № 575 «О муниципальной программе
Городовиковского районного муниципального
образования Республики Калмыкия «Безопасность
Городовиковского района» на 2015-2020 годы»

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Постановлением администрации Городовиковского районного муниципальною
образования Республики Калмыкия № 277 от 19. 06. 2014г. «О Порядке разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Городовиковского районного муниципального
образования Республики Калмыкия» (с изменениями и дополнениями)

постановляю:
1. Утвердить следующие изменения в муниципальную программу Городовиковского

районного муниципального образования Республики Калмыкия (далее -  Городовиковского РМО)
«Безопасность Городовиковского района» на 2015-2020 годы, утвержденную Постановлением
администрации Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия
от 04.12.2014г. № 575:

Паспорт муниципальной программы Городовиковского РМО «Безопасность
Городовиковского района» на 2015-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложению
№1 к настоящему постановлению;

- Паспорт подпрограммы №2 «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма»
изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

- Паспорт подпрограммы №3 «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в новой
редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

- приложения №№ 3-4 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции
согласно приложениям №4,5 к настоящему постановлению.

2. Системному администратору разместить настоящее постановление на официальном
сайте Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городовиковского р йрнн
муниципального об раз о ваг ня
Калмыкия (ахлачи)
Исп.: Булхумов Р.Н.. 9-21-84

Городовиковского
районного

муниципального
образования
Республики
Калмыкия /  *

0>  №0190 ‘@ %1-

Б.II. Петров

mailto:agrmo-rk@yantlcx.ru